资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参

加本项目的投标。（以招标公告发布之日起至递交投标文件截止时间前在“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”

网站（www.gscredit.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供

相关证明资料）,最终由资格审查小组对各供应商信用记录进行甄别。

4 投标有效期：30 日历天

5

1）投标保证金数额：

一包：36000.00 元（叁万陆仟元）、二包：￥30000.00 元（叁万元整）；三包：￥20000.00

元（贰万元整）；四包：￥20000.00 元（贰万元整）；

2）投标保证金缴纳形式：

2、投标保证金缴纳形式：

户名：平凉市公共资源交易中心

账号：以投标单位联系人收到的短信内容为准

开户行：甘肃银行平凉分行营业部

地址：平凉市崆峒区兴北路中段甘肃银行平凉分行办公楼（绿地广场甘肃银行大厦

一楼营业厅）

（1）投标人登记拟参加的项目成功后，系统将投标保证金账号信息发送至投标人投

标登记时预留的手机；投标人也可登录平凉市公共资源交易网自行查询。